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*아래 밑줄의 제목을 누르면 해당 기사를 볼 수 있습니다. 해당 기사를 누른 후 언론사 메인 페이지가 보인다면 뒤로가기를 눌러주세요.

언론 보도 기사 큐레이션

정치
데일리 오피니언(한국갤럽) 제615호 (2025년 3월 2주)  
- 장래 정치 지도자 선호도, 대선 결과 기대, 대통령 탄핵, 정당별 기관별 신뢰 여부 등
전국지표조사 리포트 제146호 (2025년 3월 2주)  
- 탄핵에 대한 의견, 탄핵 심판 전망, 윤석열 대통령 탄핵 심판 대응 평가 등
2030 남성은 보수, 여성은 진보 뚜렷…무당층도 40%  
중앙일보_2025.3.13.

사회 일반
[샷!] "한국 자살률, 공중보건 국가비상사태"  
연합뉴스_2025.3.12.
장애인 사망률, 국민 평균 5배…0~9살은 17배나 높아  
한겨레_2025.3.12.
전세 사기 피해자, 작년 12월부터 매달 1000명 넘게 늘어…절반은 ‘30대’  
조선일보_2025.3.10.
학생 23명, 교직원 26명…이런 '비대칭 학교' 전국에 310곳  
중앙일보_2025.3.12.
"역시 기술이 최고" 40대 주부도, 식당 사장님도 몰린 이 시험  
중앙일보_2025.3.15.
청년 3분의 1 "농업에 미래 있어 귀농"… 5년 차 소득 '월 300'  
한국일보_2025.3.4.
2025 주변국 및 미중일 외교 관계 관련 인식 조사  
엠드레인 트렌드모니터_2025.3.11.

아동 • 청년 • 청소년
“영유아 사교육비 月 33만원… 영어유치원 154만원”  
조선일보_2025.3.13.
2년 새 고립 은둔 청년 비율 '쑥'…결혼 출산 의향 '뚝'(종합)  
연합뉴스_2025.3.11.
지치고 불안한 청춘, '쉬었음' 청년들 평균 22.7개월 무직  
한국일보_2025.3.11.
학생수 줄었는데 2조 더 썼다…작년 사교육비 29조2천억 '역대최고'  
연합뉴스_2025.3.13.

노인
초고령 한국 앞에 놓인 '치매 100만명 시대'…커지는 돌봄 부담  
연합뉴스_2025.3.12.

https://www.yna.co.kr/view/AKR20250311138700505?input=1195m
https://www.trendmonitor.co.kr/tmweb/trend/allTrend/detail.do?bIdx=3225&code=0404&trendType=CKOREA
https://biz.chosun.com/topics/topics_social/2025/03/13/KXDCFSZF3ZF6DPUAY6CQQEEFTU/
https://www.hani.co.kr/arti/society/rights/1186564.html
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250312083300530?input=1195m
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250311141351001?input=1195m
https://biz.chosun.com/real_estate/real_estate_general/2025/03/10/TNVYJMWMBBENVI6DU3QEA4S2WU/
https://www.hankookilbo.com/News/Read/A2025031115080003942
https://www.gallup.co.kr/gallupdb/reportContent.asp?seqNo=1545
https://www.joongang.co.kr/article/25320000
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250313063400530?section=society/all&site=topnews02
https://www.joongang.co.kr/article/25320853
http://nbsurvey.kr/archives/7041
https://www.hankookilbo.com/News/Read/A2025030411490001952
https://www.joongang.co.kr/article/25320255
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경제 • 기업
직장인 58% "주 4일제 하자"  '퇴근 후 연락 금지' 찬성도 82%  
한국일보_2025.3.11.
'대출 공화국' 작년 말 가계부채비율 세계 2위…통화정책 '발목'  
연합뉴스_2025.3.16.
유연근무제, 저출산에 도움될까…기업 인사담당자 72% '긍정적'  
연합뉴스_2025.3.13.

국제 • 환경
'여성 존중'… 한국이 미국보다는 낫다  
한국일보_2025.3.12.

건강
스트레스 껴안고 잠 설치는 한국인… “매일 숙면” 7% 뿐  
동아일보_2025.3.13.
"수면의 질 나쁘면 음모론에 빠질 위험 커진다"  
연합뉴스_2025.3.13.

기독교 • 종교
체질 바뀌는 한국선교… 이주민 사역 파송 훈련 참가 늘었다  
국민일보_2025.3.13.

[너와 나, 서로 돌봄], (국민일보)

“이젠 이웃 돌봄이다”… 한국교회 시대적 요청에 답하라 _2025.3.18.

이웃 돌봄 공감도, 신앙 성숙할수록 높다 _2025.3.18.

소그룹 참여 10명 중 7명 “성도 형편 사정에 관심” _2025.3.18.

돌봄 사역 중단 경험 52%… 인력 재정 부족 가장 큰 이유 _2025.3.18.

목회자 성도 10명 중 8명 “이웃 돌봄은 사명” _2025.3.18.

트렌드
직원은 없고 기계만 있었다... 노량진 곰탕집에도 들이닥친 '무인사회'  
조선일보_2025.3.17.

https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1742113775
https://www.hankookilbo.com/News/Read/A2025031111400001476
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1742190212
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1742177467
https://www.donga.com/news/It/article/all/20250313/131196090/2
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250315050800002?input=1195m
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1742177602
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250312170600017?section=health/all
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250313097200530?section=search
https://www.hankookilbo.com/News/Read/A2025031114300004084
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1741771294
https://www.chosun.com/national/weekend/2025/03/15/X6UXLIYJCBDBJN3B5ZW6ZQL7ZY/?utm_source=naver&utm_medium=referral&utm_campaign=naver-news
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1742115086

